DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 241, DE 6 MARÇO DE 2018.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.584

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores do Gabinete do Deputado Zé Roberto, retroativamente a 1º de março de 2018:

Art. 2º  NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma

lotação, retroativamente a 1º de março de 2018.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 6 dias do mês de março de 2018.

Deputado MAURO CARLESSE
 Presidente

Gilberto Tavares de Azevedo AP-01

Adelmário Alves dos Santos Jorge
Assessor Legislativo de Gabinete
de Líder de Bloco Parlamentar

e/ou Partido Político

Janyse Larya Costa Xavier
Auxiliar Legislativo de Gabinete

de Secretário

Gilberto Tavares de Azevedo AP-02
Janyse Larya Costa Xavier AP-16

Adelmário Alves dos Santos Jorge
Assistente de Gabinete de

Secretário